[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 25.05.2021 № 421
                            г. Похвистнево

      О внесении изменений в муниципальную

      программу «Профилактика правонарушений

      и обеспечение общественной безопасности

      на территории муниципального района

      Похвистневский Самарской области на

      2019-2024 годы
В целях эффективного решения задач по обеспечению безопасности граждан, охраны общественного правопорядка, профилактики правонарушений на территории муниципального района Похвистневский Самарской области, в соответствии с письмом Похвистневской межрайонной прокуратуры №22/1-03-2021/666-21-20360048 от 17.05.2021 г., руководствуясь Уставом района, Администрация муниципального района Похвистневский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу  «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной  безопасности на территории муниципального района Похвистневский Самарской области на 2019-2024 годы», утвержденную Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский от 25.10.2018 №851 следующие изменения:
- в Приложение  2  «Перечень мероприятий муниципальной программы и финансовые ресурсы на их реализацию» раздел 7 дополнить строкой 7.4 (приложение к настоящему Постановлению).
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы района по социальным вопросам (С.В. Черкасов).

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на сайте Администрации муниципального района Похвистневский в сети Интернет.

Глава района                                                    Ю.Ф. Рябов

Приложение
к постановлению Администрации
м.р. Похвистневский
от 25.05.2021 № 421
ПЕРЕЧЕНЬ

МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

И ФИНАНСОВЫЕ РЕСУРСЫ НА ИХ РЕАЛИЗАЦИЮ
	№
	Наименование мероприятий
	Исполнители
	Сроки исполнения
	финансовые ресурсы, тыс. руб. по годам

	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	Всего тыс. руб.

	7. Информационно-методическое обеспечение профилактики правонарушений

	7.4
	Создание и распространение социально-правовой рекламы на территории района
	Администрация м.р. Похвистневский, Администрации сельских поселений района, МО МВД России «Похвистневский» (по согласованию),  отделение Семья м.р. Похвистневский ГКУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения Северо-Восточного округа» (по согласованию)

ГБУЗ СО«Похвистневская ЦБГР» (по согласованию); Похвистневский отдел образования СВУ МОиН (по согласованию), МАУ м.р. Похвистневский «Редакция газеты «Вестник Похвистневского района» (по согласованию), ГКУ СО Центр занятости населения г.о. Похвистнево (по согласованию), МБУ «Управление культуры муниципального района Похвистневский Самарской области». (по согласованию), МБУ Комитет  по физической культуре, спорту и молодежной политики муниципального района Похвистневский Самарской области (по согласованию), Похвистневский межмуниципальный филиал ФКУ УИИ УФСИН России по Самарской области, МКУ Управление по вопросам семьи, опеки и попечительства Администрации м.р. Похвистневский (по согласованию), ОНД и ПР по г.о. Похвистнево, м.р. Похвистневский и Камышлинский УНД и ПР МЧС России по Самарской области (по согласованию)
	2019-2024
	Средства, предназначенные на финансирование основной деятельности исполнителей мероприятий